
FAHRPLAN
STADTBUS

Gottlieb-Daimler- Str. (Fa. Smurfit):
Amesmeierweg (Bushhaltestelle):
Landrat-Krug-Str. (Kindergarten):
Salvatorstr. (Realschule):

Fahrtage: Montag bis Freitag!
Kein Verkehr am Samstag und Sonntag bzw. Feiertag
Verkehrsunternehmen: Heindl Reise GmbH, Plattling

Haltestellen 
Hinfahrt

Abfahrtszeiten
Montag-Freitag

08.25 Uhr | 09.25 Uhr | 13.55 Uhr
08.30 Uhr | 09.30 Uhr | 14.00 Uhr
08.32 Uhr | 09.32 Uhr | 14.02 Uhr
08.34 Uhr | 09.34 Uhr | 14.04 Uhr

Höhenrain (Bushaltestelle):
Dr.-Kiefl-Str. | Hinterwinklerstr.:
Bahnhofvorplatz
Luitpoldstr. (BRK-Heim):

08.36 Uhr | 09.36 Uhr | 14.06 Uhr
08.38 Uhr | 09.38 Uhr | 14.08 Uhr
08.40 Uhr | 09.40 Uhr | 14.10 Uhr
08.42 Uhr | 09.42 Uhr | 14.12 Uhr

Pielweichs, Steinfeldstr.:
Preysingplatz (Mariensäule):
Leitenweg (Grünau):
Leitenweg | Aldi:

08.45 Uhr | 09.45 Uhr | 14.15 Uhr
08.49 Uhr | 09.49 Uhr | 14.19 Uhr
08.52 Uhr | 09.52 Uhr | -
08.54 Uhr | 09.54 Uhr | -

Verbrauchermarkt Globus:
Ludwigplatz (Bushaltestelle):
Friedhof:

08.58 Uhr | 09.58 Uhr | -
09.05 Uhr | 10.05 Uhr  | 14.20 Uhr
09.07 Uhr | 10.07 Uhr   | 14.22 Uhr

Fahrpreis: Einzelfahrt: 1,80 € | 10er-Karte: 14,00 €



FAHRPLAN
STADTBUS

Friedhof
Ludwigplatz (Bushaltestelle):
Verbrauchermarkt Globus:
Leitenweg | Aldi:

Fahrtage: Montag bis Freitag!
Kein Verkehr am Samstag und Sonntag bzw. Feiertag
Verkehrsunternehmen: Heindl Reise GmbH, Plattling

Haltestellen 
Rückfahrt

Abfahrtszeiten
Montag-Freitag

10.36 Uhr |  15.00 Uhr 
10.38 Uhr |  15.02 Uhr 
10.50 Uhr |  -
10.54 Uhr |  -

Leitenweg (Grünau):
Preysingplatz (Mariensäule):
Pielweichs, Steinfeldstr.:
Luitpoldstr. (BRK-Heim):

10.56 Uhr |  -
10.58 Uhr |  15.04 Uhr 
11.02 Uhr  |  15.08 Uhr
11.05 Uhr  |  15.11 Uhr 

Bahnhofvorplatz
Dr.-Kiefl-Str. | Hinterwinklerstr.:
Höhenrain (Bushaltestelle):
Salvatorstr. (Realschule):

11.08 Uhr  |  15.14 Uhr 
11.10 Uhr   |  15.16 Uhr
11.12 Uhr   |  15.18 Uhr 
11.14 Uhr   |  15.20 Uhr 

Landrat-Krug-Str. (Kindergarten):
Amesmeierweg (Bushhaltestelle):
Gottlieb-Daimler- Str. (Fa. Smurfit):

11.16 Uhr   |  15.22 Uhr 
11.18 Uhr   |  15.24 Uhr  
11.23 Uhr  |  15.26 Uhr   

Fahrpreis: Einzelfahrt: 1,80 € | 10er-Karte: 14,00 €


